И.о. директора ГБОУ СО «Березовская школа»
С.Е. Шуховцевой
_____________________________________,
проживающей (-го):
место регистрации: _____________________
______________________________________
место проживания: _____________________
______________________________________
     контактный телефон: ____________________
[bookmark: _GoBack]СНИЛС:_______________________________

Заявление

Прошу предоставить мне компенсацию на обеспечение бесплатным питанием моего ребенка ____________________________________________,
(Ф.И.О.ребенка, дата рождения)
уч-ся _______ класса
свидетельство о рождении/паспорт серия             номер                       , кем и когда выдан _______________________________________________________
место регистрации____________________________________________,
место проживания____________________________________________
в связи с тем, что ребёнок осваивает основную общеобразовательную программу с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 2021-2022 учебном году.
Причитающуюся мне компенсацию прошу перечислить на мой лицевой счет:  № _________________________ 	в______________________________
(номер счета 20 знаков, наименование банка)
Сообщаю паспортные данные держателя лицевого счета: серия _______ номер_____________, выдан _________________________________________, дата выдачи ________________,дата рождения_________________________.
Достоверность представленных сведений и документов, а также их подлинность подтверждаю.
К заявлению прилагаю:
1. Сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета заявителя;
2. Согласие на обработку персональных данных.

Дата ___________				Подпись _________________